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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : BIOLOGI SEL 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : C 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  22-11-2021 13.00 14.40 Metabolisme sel   

2.  29-11-2021 13.00 14.40 Siklus hidup sel dan reproduksi 
sel 

  

3.  06-12-2021 13.00 14.40 Dasar – dasar genetika dan 
hereditas 
  

  

4.  13-12-2021 13.00 14.40 Pola hereditas   

5.  20-12-2021 13.00 14.40 Kromosom seks dan kelainan 
genetik 

  

6.  27-12-2021 13.00 14.40 Penentuan golongan darah   

7.  03-12-2021 13.00 14.40 Rekayasa genetik   

8.  17-01-2022 13.00 14.40 UAS   

 
Jakarta, 24 Januari 2022 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 
 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : BIOLOGI SEL 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : C 

No NIM NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 22/11/
21 

29/11/
21 

06/12/
21 

13/12/
21 

20/12/
21 

27/12/
21 

03/12/
21 

1 20330746 Diah Rizqi Amalia √ √ √ √ √ √ √ 7 

2 20330747 Rofifah Qurratu'Ain √ √ √ √ √ √ √ 7 

3 21330029 Anita Alodia √ √ √ √ √ √ √ 7 

4 21330030 Michele Nurhaliza Amelia Putri √ √ √ √ √ √ √ 7 

5 21330031 Eka Riyanti Dewi √ √ √ √ √ √ √ 7 

6 21330032 Andini Winda Khairan √ √ √ √ √ √ √ 7 

7 21330033 Septiano Althaf Zidan Prasetya √ √ √ √ √ √ √ 7 

8 21330034 I. Gusti Ayu Tania Aulia √ √ √ √ √ √ √ 7 

9 21330035 Jose Yosafat Sitorus √ √ √ √ √ √ √ 7 

10 21330036 Nur Haniifah √ √ √ √ √ √ √ 7 

11 21330037 Vina Trie Amanda Putri √ √ √ √ √ √ √ 7 

12 21330038 Wildan Balfas √ √ √ √ √ √ √ 7 

13 21330039 Putri Adellia √ √ √ √ √ √ √ 7 

14 21330040 Muhammad Fiqri Nasrullah √ √ √ √ √ √ √ 7 

15 21330041 Dennis Andriyanto √ √ √ √ √ √ √ 7 

16 21330042 Adira Siti Salwa √ √ √ √ √ √ √ 7 

17 21330708 Morani Fauziyah √ √ √ √ √ √ √ 7 

18 21330720 Nindya Rahmasari Putri √ √ √ √ √ √ √ 7 

19 21330756 Azkiya Fikriyyah √ √ √ √ √ √ √ 7 

Jakarta, 24 Januari 2022 

Dosen Pengajar, 

 

(Fathin Hamida, S.SI., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Biologi Sel

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/1

20330746 Diah Rizqi Amalia1 83.1 A0 0100 85 8078

20330747 Rofifah Qurratu'Ain2 74.2 B+0 0100 70 7076

21330029 Anita Alodia3 80.6 A0 0100 70 8578

21330030 Michele Nurhaliza Amelia Putri4 25.7 E0 0100 1 2037

21330031 Eka Riyanti Dewi5 66.3 B-0 0100 65 5574

21330032 Andini Winda Khairan6 71 B0 0100 80 5575

21330033 Septiano Althaf Zidan Prasetya7 63.3 C+0 0100 75 4074

21330034 I. Gusti Ayu Tania Aulia8 62.6 C+0 0100 80 3573

21330035 Jose Yosafat Sitorus9 60.5 C0 0100 75 4060

21330036 Nur Haniifah10 64.1 C+0 0100 65 5073

21330037 Vina Trie Amanda Putri11 56.6 C0 0100 70 4538

21330038 Wildan Balfas12 77.2 A-0 0100 72 7578

21330039 Putri Adellia13 61.6 C0 0100 70 4073

21330040 Muhammad Fiqri Nasrullah14 60.1 C0 0100 65 4073

21330041 Dennis Andriyanto15 64.1 C+0 0100 65 5073

21330042 Adira Siti Salwa16 66.1 B-0 0100 65 5573

21330708 Morani Fauziyah17 71.6 B0 0100 70 6573

21330720 Nindya Rahmasari Putri18 83.8 A0 0100 80 8579

21330756 Azkiya Fikriyyah19 78.8 A-0 0100 70 8079

Security ID 4df9fc1523b722d411b48c619a0cfad4

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

3

2

1

2

02

4

4
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Jakarta,26 February 2022

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : BOTANI FARMASI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  30-9-2021 13.00 14.40 Kontrak Kuliah 
Pendahuluan Botani Farmasi 

  

2.  07-10-2021 13.00 14.40 Klasifikasi tumbuhan, taksonomi, 
dan nomenklatur 

  

3.  14-10-2021 13.00 14.40 Tumbuhan Kormus   

4.  21-10-2021 13.00 14.40 Folium simplex   

5.  28-10-2021 13.00 14.40 Folium Composita   

6.  04-11-2021 13.00 14.40 Radix dan Caulis   

7.  11-11-2021 13.00 14.40 Flos dan Fructus   

8.  18-11-2021 13.00 14.40 UTS   

 
Jakarta, 25 November 2021 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : BOTANI FARMASI 

Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 

No NIM 
NAMA MAHASISWA 

 

TANGGAL PERTEMUAN 
JUMLAH 30/09

/21 
07/10

/21 
14/10

/21 
21/10

/21 
28/10

/21 
04/11

/21 
11/12

/21 

1 18330093 Mentari Arum Bening Putri Lesmono √ √ √ √ √ √ √ 7 

2 18330103 Delisa √ √ √ √ √ √ √ 7 

3 18330105 Triniken Oktoma Nurviya √ √ √ √ √ √ x 6 

4 18330112 Putri Selviani √ √ √ √ √ √ √ 7 

5 19330065 Fika Fadilla Murti √ √ √ √ √ √ √ 7 

6 19330072 Zefany Sortalita Saragih Simarmata √ √ √ √ √ √ √ 7 

7 20330751 Baiq Intan Faradila Rahman √ √ √ x x x x 3 

8 21330001 Kristi Lisia Fri Sella. Ginting √ √ √ √ √ x x 5 

9 21330002 Nur Fadilah Syafitri √ √ √ √ √ √ √ 7 

10 21330003 Diyah Iswari √ √ √ √ √ √ √ 7 

11 21330004 Alisa Azhaar √ √ √ √ √ √ √ 7 

12 21330005 Ali Masum Furtadho √ √ √ √ √ √ √ 7 

13 21330006 Nihlah Alfi Fadhilah √ √ √ √ √ √ √ 7 

14 21330007 Baiq Sumi Hartini √ √ √ √ √ √ √ 7 

15 21330008 Khadijah Al -Zahra √ √ √ √ √ √ √ 7 

16 21330009 Sania Syavira Darning √ x √ √ √ √ √ 7 

17 21330010 Tasyah √ √ √ √ √ √ √ 7 

18 21330011 Muhammad Yusuf Kurniawan √ √ √ √ √ √ √ 7 

19 21330012 Syahila Nur Aliyah √ √ √ √ √ √ √ 7 

20 21330013 Febrianti Zahara √ √ √ √ √ √ √ 7 

21 21330014 Jhordy Artilansa Wiriyono √ √ √ √ √ √ √ 7 

22 21330703 Nur Aafi'Atunnisa √ √ √ √ √ √ √ 7 

23 21330704 Elzha Dwi Zahara Suryanto √ √ √ √ √ √ √ 7 

24 21330707 Syifa Rahmah Maulida √ √ √ √ √ √ √ 7 

25 21330719 Bintang Al Mustajab √ √ √ √ √ √ √ 7 

26 21330721 Siska Tri Emelda √ x √ √ √ √ √ 6 

27 21330730 Melza Aprianti √ √ √ √ √ √ √ 7 

28 21330747 Surya Yusuf Bhaktiyono √ √ x √ √ √ √ 6 

29 21330751 Frizalda Agustian Binke Sahadi √ x √ √ √ √ √ 6 

Jakarta, 18 Desember 2021 
Dosen Pengajar, 

 
(Fathin Hamida, S.SI., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Botani Farmasi 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
Hal. 1/2 

Subary11anti, Dr. Dra.M.Si. 
Apt. 
Security ID 41dd44accb96b4a9e04959945c270326 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 30% 40% 0% 0% 

1 18330093 Mentari Arum Bening Putri Lesmono 88 65 64 68 0 0 68.2 B 

2 18330103 Delisa 100 75 96 82 0 0 86.6 A 

3 18330105 Triniken Oktoma Nurviya 100 75 96 86 0 0 88.2 A 

4 18330112 Putri Selviani 94 0 0 0 0 0 0 
 

5 19330065 Fika Fadilla Murti 100 75 76 78 0 0 79 A- 

6 19330072 Zefany Sortalita Saragih Simarmata 100 70 80 80 0 0 80 A 

7 20330751 Baiq Intan Faradila Rahman 44 10 10 10 0 0 13.4 E 

8 21330001 Kristi Lisia Fri Sella. Ginting 81 60 20 40 0 0 42.1 D 

9 21330002 Nur Fadilah Syafitri 100 75 56 76 0 0 72.2 B+ 

10 21330003 Diyah Iswari 100 70 55 56 0 0 62.9 C+ 

11 21330004 Alisa Azhaar 100 70 100 94 0 0 91.6 A 

12 21330005 Ali Masum Furtadho 100 75 72 72 0 0 75.4 A- 

13 21330006 Nihlah Alfi Fadhilah 100 75 80 70 0 0 77 A- 

14 21330007 Baiq Sumi Hartini 100 75 68 72 0 0 74.2 B+ 

15 21330008 Khadijah Al -Zahra 100 75 68 60 0 0 69.4 B 

16 21330009 Sania Syavira Darning 94 75 72 76 0 0 76.4 A- 

17 21330010 Tasyah 100 75 60 58 0 0 66.2 B- 

18 21330011 Muhammad Yusuf Kurniawan 100 75 76 68 0 0 75 A- 

19 21330012 Syahila Nur Aliyah 100 75 64 70 0 0 72.2 B+ 

20 21330013 Febrianti Zahara 100 75 68 84 0 0 79 A- 

21 21330014 Jhordy Artilansa Wiriyono 100 75 76 70 0 0 75.8 A- 

22 21330703 Nur Aafi'Atunnisa 100 75 92 76 0 0 83 A 

23 21330704 Elzha Dwi Zahara Suryanto 100 75 80 70 0 0 77 A- 

24 21330707 Syifa Rahmah Maulida 100 75 76 88 0 0 83 A 

25 21330719 Bintang Al Mustajab 100 70 64 60 0 0 67.2 B- 

 

Jakarta,1 February 2022 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai   

A 6 B+ 3 C+ 1 D+ 0 

A- 8 B 5 C 0 D 1 

 B- 3 C- 0 E 1 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Botani Farmasi 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
Hal. 2/2 

Subary11anti, Dr. Dra.M.Si. 
Apt. 
Security ID 41dd44accb96b4a9e04959945c270326 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 30% 40% 0% 0% 

26 21330721 Siska Tri Emelda 94 70 64 72 0 0 71.4 B 

27 21330730 Melza Aprianti 100 75 68 60 0 0 69.4 B 

28 21330747 Surya Yusuf Bhaktiyono 94 70 60 60 0 0 65.4 B- 

29 21330751 Frizalda Agustian Binke Sahadi 94 70 64 66 0 0 69 B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta,1 February 2022 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai   

A 6 B+ 3 C+ 1 D+ 0 

A- 8 B 5 C 0 D 1 

 B- 3 C- 0 E 1 
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : Farmakognosi 2 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  01-12-2021 13.00 14.40 Antibiotik 1 (Sejarah 
perkembangan 
antibiotik,klasifikasi antibiotik ) 

  

2.  08-12-2021 13.00 14.40 Antibiotik 2 (jenis-jenis antibiotik 
dan mikroorganisme 
penghasilnya, mekanisme aksi) 

  

3.  15-12-2021 13.00 14.40 Produksi antibiotik   

4.  22-12-2021 13.00 14.40 Enzim    

5.  29-12-2021 13.00 14.40 Protein    

6.  05-01-2022 13.00 14.40 Steroid    

7.  12-01-2022 13.00 14.40 Vitamin    

8.  19-01-2022 13.00 14.40 UAS   

 
Jakarta, 26 Januari 2022 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : FARMAKOGNOSI 2 

Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 

No NIM 
NAMA MAHASISWA 

 

TANGGAL PERTEMUAN 
JUMLAH 01/12

/21 
08/12

/21 
15/12

/21 
22/12

/21 
29/12

/21 
05/01

/22 
12/01

/22 

1 18330148 Wieke Rieselia Sonjaya √ √ X √ X √ √ 5 

2 20330001 Nur Aisyah Al Maziyyah √ √ √ √ √ √ √ 7 

3 20330003 Priliyanti Nawang Wulan √ √ √ √ √ √ √ 7 

4 20330005 Ekananda Ayu Joana Putri √ √ √ √ √ √ √ 7 

5 20330009 Siti Khairunisa √ √ √ √ √ √ √ 7 

6 20330018 Nur Annisa Maulidiya √ √ √ √ √ √ √ 7 

7 20330026 Aisyah Febrianti √ √ √ √ √ √ √ 7 

8 20330028 Fatimatuzzahra √ √ √ √ √ √ √ 7 

9 20330029 Ghinna Utari √ √ √ √ √ √ √ 7 

10 20330032 Fitria Dwiyanti √ √ √ √ √ √ √ 7 

11 20330034 Dwidya Putri Awaeh √ √ √ √ √ √ √ 7 

12 20330038 Yola Salsabila √ √ √ √ √ √ √ 7 

13 20330047 Novita Ardesindo √ √ √ √ √ √ √ 7 

14 20330050 Brendy Baiscara Ewaldo Busou √ √ √ √ √ √ √ 7 

15 20330072 Fitri Ramadhani √ √ √ √ √ √ √ 7 

16 20330077 Sarah Aulia Noorajmani √ √ √ √ √ √ √ 7 

17 20330085 Shita Ayu Madani √ √ √ √ √ √ √ 7 

Jakarta, 26 Januari 2022 
Dosen Pengajar, 

 
(Fathin Hamida, S.SI., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Farmakognosi 2 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 

Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 25% 25% 0% 20% 

1 18330148 Wieke Rieselia Sonjaya 75 70 55 65 0 75 66.5 B- 

2 20330001 Nur Aisyah Al Maziyyah 100 70 94 75 0 75 81.25 A 

3 20330003 Priliyanti Nawang Wulan 100 75 94 75 0 75 82.25 A 

4 20330005 Ekananda Ayu Joana Putri 100 75 94 75 0 80 83.25 A 

5 20330009 Siti Khairunisa 100 76 96 65 0 80 81.45 A 

6 20330018 Nur Annisa Maulidiya 100 76 94 75 0 80 83.45 A 

7 20330026 Aisyah Febrianti 100 77 94 65 0 80 81.15 A 

8 20330028 Fatimatuzzahra 100 70 78 70 0 80 77 A- 

9 20330029 Ghinna Utari 100 76 76 80 0 80 80.2 A 

10 20330032 Fitria Dwiyanti 100 76 96 60 0 75 79.2 A- 

11 20330034 Dwidya Putri Awaeh 100 78 96 70 0 75 82.1 A 

12 20330038 Yola Salsabila 100 78 86 75 0 75 80.85 A 

13 20330047 Novita Ardesindo 100 78 90 75 0 70 80.85 A 

14 20330050 Brendy Baiscara Ewaldo Busou 100 78 90 65 0 70 78.35 A- 

15 20330072 Fitri Ramadhani 100 75 76 75 0 70 76.75 A- 

16 20330077 Sarah Aulia Noorajmani 100 77 82 65 0 80 78.15 A- 

17 20330085 Shita Ayu Madani 100 73 86 70 0 80 79.6 A- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta,1 February 2022 

Dosen Pengajar 

 
 
 

Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 
Security ID 9286b5b3027b751c204bc49faef74735 

Rekapitulasi Nilai 

A 10 B+ 0 C+ 0 D+ 0 

A- 6 B 0 C 0 D 0 

 B- 1 C- 0 E 0 
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : MIKROBIOLOGI PANGAN 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  04-10-2021 08.00 09.40 Kontrak kuliah dan pendahuluan 
mikrobiologi pangan 

  

2.  11-10-2021 08.00 09.40 Pertumbuhan mikroorganisme 
part 1 

  

3.  18-10-2021 08.00 09.40 Pertumbuhan mikroorganisme 

part 2 

  

4.  25-10-2021 08.00 09.40 Faktor – faktor yang 
mempengaruhi pertumbuhan 
mikroorganisme part 1 

  

5.  01-11-2021 08.00 09.40 Faktor – faktor yang 
mempengaruhi pertumbuhan 
mikroorganisme part 2 

  

6.  08-11-2021 08.00 09.40 Enzimologi    

7.  15-11-2021 08.00 09.40 Mikrobiologi pada makanan 
fermentasi 

  

8.  22-11-2021 08.00 09.40 UTS   

 
Jakarta, 29 November 2021 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 
 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : MIKROBIOLOGI PANGAN 

Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 

No NIM 
NAMA MAHASISWA 

 

TANGGAL PERTEMUAN 
JUMLAH 04/10

/21 
11/10

/21 
18/10

/21 
25/10

/21 
01/11

/21 
08/11

/21 
15/11

/21 

1 21330731  FADILAH DWI WARDANI √ √ X √ √ √ √ 7 

2 21330742 FATIMA ROIHANA √ √ √ √ √ √ √ 7 

3 21330744  DEA RAHMA DEWI √ √ √ √ √ √ √ 7 

Jakarta, 29 November 2021 
Dosen Pengajar, 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Mikrobiologi Pangan (A) 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Saiful Bahri, S.Si., M.Si. 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 
 

Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 30% 40% 0% 0% 

1 21330731 Fadilah Dwi Wardani 100 85 60 80 0 0 77 A- 

2 21330742 Fatima Roihana 100 85 65 80 0 0 78.5 A- 

3 21330744 Dea Rahma Dewi 100 85 80 80 0 0 83 A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakarta,28 February 2022 

Dosen Pengajar 

 
 

           

Saiful Bahri, S.Si., M.Si. Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
 

Security ID 0cb645dfa08d3e7168b2cda2978aeb89 

Rekapitulasi Nilai 

A 1 B+ 0 C+ 0 D+ 0 

A- 2 B 0 C 0 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : PRAKTIKUM BOTANI FARMASI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : C 
 

NO. TANGGAL 
JAM 

MASUK 
JAM 

KELUAR 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  06-10-2021 13.00 16.00 RESPONSI 
 

 
 

2.  13-10-2021 13.00 16.00 
Morfologi Daun Lengkap dan Tidak 
Lengkap 

  

3.  20-10-2021 13.00 16.00 
Morfologi ujung daun dan Pangkal 
daun 

  

4.  27-10-2021 13.00 16.00 
Morfologi bangun daun, tepi daun, 
dan pertulangan daun 

 
 

5.  03-11-2021 13.00 16.00 
Morfologi Daun Majemuk dan 
Phyllotaxis 

 
 

6.  10-11-2021 13.00 16.00 Morfologi Bunga    

7.  17-11-2021 13.00 16.00 Morfologi Buah   

8.  24-11-2021 13.00 16.00 UTS 
 

 

9.  01-12-2021 13.00 16.00 
Struktur sel hidup dan sel mati, 
pigmen, dan plasmolisis 

 
 

10.  08-12-2021 13.00 16.00 
Bahan ergastik: kristal dan amilum 
Trikom   

  

11.  15-12-2021 13.00 16.00 
Jaringan pada tumbuhan: 
aerenkim, sklerenkim 

 
 

12.  22-12-2021 13.00 16.00 jaringan pembuluh   

13.  29-12-2021 13.00 16.00 Anatomi stomata    

14.  05-01-2022 13.00 16.00 Kelenjar Sekresi   

15.  12-01-2022 13.00 16.00 Anatomi Daun, Batang, dan Akar   

16.  19-01-2022 13.00 16.00 UAS   

Jakarta, 26 Januari 2022 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 
I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : PRAKTIKUM BOTANI FARMASI 

Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : C 

No NIM 
NAMA MAHASISWA 

 

TANGGAL PERTEMUAN JUMLAH 

06/10/
21 

13/10/
21 

20/10/
21 

27/10/
21 

03/11/
21 

10/11/
21 

17/11/
21 

24/12/
21 

01/12/
21 

08/12/
21 

15/12/
21 

22/12/
21 

29/12/
21 

05/01/
22 

12/01/
22 

19/01/
22  

1 19330113 
Karmilawati Banjar 
Nahor 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 

16 

2 20330714 
Clarisya 
Pramirusanti Putri 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

3 20330728 Suci Desriana Rs √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

4 20330746 Diah Rizqi Amalia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

5 20330747 Rofifah Qurratu'Ain √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

6 20330751 
Baiq Intan Faradila 
Rahman 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

7 21330029 Anita Alodia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

8 21330030 
Michele Nurhaliza 
Amelia Putri 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

9 21330031 Eka Riyanti Dewi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

10 21330032 
Andini Winda 
Khairan 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

11 21330033 
Septiano Althaf 
Zidan Prasetya 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

12 21330034 
I. Gusti Ayu Tania 
Aulia 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

13 21330035 Jose Yosafat Sitorus √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

14 21330036 Nur Haniifah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

15 21330037 
Vina Trie Amanda 
Putri 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

16 21330038 Wildan Balfas √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

17 21330039 Putri Adellia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

18 21330040 
Muhammad Fiqri 
Nasrullah 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

http://www.istn.ac.id/
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19 21330041 Dennis Andriyanto √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

20 21330042 Adira Siti Salwa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

21 21330701 Widiya Febriyanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

22 21330708 Morani Fauziyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

23 21330715 Aina Ul Mardhiyyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

24 21330720 
Nindya Rahmasari 
Putri 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

25 21330722 
Miranda Dhea 
Oktavianty 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

26 21330738 
Dyah Ayu 
Kusumastuti 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

27 21330748 
Martinus Herman 
Elinardo 
Karismadiansa 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

28 21330749 Hasri Kurnia Afajar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

29 21330753 
Kristina Sukma 
Melati 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

30 21330754 Siti Nurajizah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

Jakarta, 26 Januari 2022 
Dosen Pengajar, 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Botani Farmasi

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

25% 0% 20%30%10% 15%

Hal. 1/2

19330113 Karmilawati Banjar Nahor1 76.65 A-0 77100 76 8055

20330714 Clarisya Pramirusanti Putri2 78.7 A-0 73100 76 8074

20330728 Suci Desriana Rs3 86.85 A0 77100 100 8573

20330746 Diah Rizqi Amalia4 85.05 A0 80100 88 9067

20330747 Rofifah Qurratu'Ain5 86.65 A0 76100 100 9063

20330751 Baiq Intan Faradila Rahman6 69.8 B0 72100 64 6566

21330029 Anita Alodia7 83.35 A0 70100 100 8069

21330030 Michele Nurhaliza Amelia Putri8 50.8 D0 34100 40 5060

21330031 Eka Riyanti Dewi9 81.35 A0 73100 92 8065

21330032 Andini Winda Khairan10 86.1 A0 82100 96 8568

21330033 Septiano Althaf Zidan Prasetya11 71.45 B0 76100 56 7565

21330034 I. Gusti Ayu Tania Aulia12 59.8 C0 72100 60 5526

21330035 Jose Yosafat Sitorus13 77.35 A-0 78100 84 7065

21330036 Nur Haniifah14 57.3 C0 70100 36 5552

21330037 Vina Trie Amanda Putri15 39.55 E0 1100 28 4559

21330038 Wildan Balfas16 80.1 A0 75100 80 8564

21330039 Putri Adellia17 69.55 B0 74100 80 5065

21330040 Muhammad Fiqri Nasrullah18 76.85 A-0 75100 76 7569

21330041 Dennis Andriyanto19 57.15 C0 77100 52 4045

21330042 Adira Siti Salwa20 81 A0 73100 84 8566

21330701 Widiya Febriyanti21 80.5 A0 74100 92 8548

21330708 Morani Fauziyah22 83.4 A0 77100 100 8550

21330715 Aina Ul Mardhiyyah23 85.45 A0 84100 96 8561

21330720 Nindya Rahmasari Putri24 89.6 A0 84100 100 9072

21330722 Miranda Dhea Oktavianty25 80.3 A0 79100 80 8560

Security ID 5899aaf8f0cda573aa1e7e06a14f02a7

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

16

5

0

3

01

0

3

0

1

1

Jakarta,26 February 2022

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Botani Farmasi

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

25% 0% 20%30%10% 15%

Hal. 2/2

21330738 Dyah Ayu Kusumastuti26 85.65 A0 81100 92 8573

21330748 Martinus Herman Elinardo Karismadiansa27 82.3 A0 82100 88 8066

21330749 Hasri Kurnia Afajar28 83.15 A0 84100 88 8069

21330753 Kristina Sukma Melati29 67.65 B-0 79100 84 4059

21330754 Siti Nurajizah30 75.8 A-0 72100 88 6566

Security ID 5899aaf8f0cda573aa1e7e06a14f02a7

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

16

5

0

3

01

0

3

0

1

1

Jakarta,26 February 2022

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : PRAKTIKUM FARMAKOGNOSI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : B 
 

NO. TANGGAL 
JAM 

MASUK 
JAM 

KELUAR 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  06-10-2021 10.00 13.00 RESPONSI 
 

 
 

2.  13-10-2021 10.00 13.00 Simplisia Amilum 
 

 

3.  20-10-2021 10.00 13.00 Simplisia Daun 1 
 

 

4.  27-10-2021 10.00 13.00 Simplisia Daun 2 
 

 

5.  03-11-2021 10.00 13.00 Simplisia Herba   

6.  10-11-2021 10.00 13.00 
PRESENTASI RAJANGAN 

MAHASISWA 
  

7.  17-11-2021 10.00 13.00 UTS   

8.  24-11-2021 10.00 13.00 Simplisia Flos   

9.  01-12-2021 10.00 13.00 Simplisia Rhizoma   

10.  08-12-2021 10.00 13.00 Simplisia Radix   

11.  15-12-2021 10.00 13.00 Simplisia Cortex   

12.  22-12-2021 10.00 13.00 Simplisia Semen   

13.  29-12-2021 10.00 13.00 Simplisia Lignum   

14.  05-01-2022 10.00 13.00 Simplisia Fructus   

15.  12-01-2022 10.00 13.00 
PRESENTASI RAJANGAN 

MAHASISWA 
  

16.  19-01-2022 10.00 13.00 UAS   

 
Jakarta, 26 Januari 2022 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : PRAKTIKUM FARMAKOGNOSI 

Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : B 

No NIM 
NAMA 

MAHASISWA 
 

TANGGAL PERTEMUAN JUMLAH 

06/10/
21 

13/10/
21 

20/10/
21 

27/10/
21 

03/11/
21 

10/11/
21 

17/11/
21 

24/11/
21 

01/12/
21 

08/12/
21 

15/12/
21 

22/12/
21 

29/12/
21 

05/01/
22 

12/01/
22 

19/01/
22  

1 16330100 
Nelce Adriana 
Tamorop 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

2 17330059 
Rindy Dwi 
Febryanti 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

3 18330042 Saipul Hidayat √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

4 18330055 
Astri Aulia 
Azzahra 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

5 18330067 
Mulyanthie 
Putri 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

6 20330025 Raihan Hafizh √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

7 20330028 Fatimatuzzahra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

8 20330029 Ghinna Utari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

9 20330030 
Galis Laela 
Wahidah 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

10 20330041 
Muhammad 
Avin Prakarsa 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

11 20330058 
Angeli Imanuela 
Yowelani 
Pangkey 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

12 20330066 
Muhammad 
Raihan Cryspo 
Arianto 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

13 20330069 Azizah Maulani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

14 20330070 
Nadya Putri 
Anggraeni 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

15 20330072 Fitri Ramadhani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

16 20330080 Ajeng Rohaniati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

17 20330082 
Muhammad 
Adis 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

18 20330085 
Shita Ayu 
Madani 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

http://www.istn.ac.id/
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19 20330743 
Rizki Perdana 
Ade Kurnia 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

20 20330754 
Namira 
Luqyana 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

21 21330709 Anisa Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

22 21330710 
Amalia 
Nursakinatun 
Nisa 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

23 21330711 Netty Fetriyani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

24 21330712 
Maria Angela 
Pare Rani 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

25 21330713 
Fatwa 
Nurfadilah 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

26 21330717 
Ida Ayu Komang 
Putri 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

27 21330724 
Nadia 
Muwaffikul Izza 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

28 21330727 Alma Rayhan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

29 21330732 
Casandra 
Clarita 
Abrahams 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

30 21330736 
Isninatur 
Rossydah 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

31 21330745 
Rizqi Fauzan 
Aulianinda Sakti 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

Jakarta, 26 Januari 2022 
Dosen Pengajar, 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Farmakognosi

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

25% 5% 10%30%10% 20%

Hal. 1/2

16330100 Nelce Adriana Tamorop1 49.55 D34 70100 1 6063

17330059 Rindy Dwi Febryanti2 10.9 E1 1100 1 11

18330042 Saipul Hidayat3 68.55 B74 85100 79 4467

18330055 Astri Aulia Azzahra4 77.85 A-71 85100 80 7665

18330067 Mulyanthie Putri5 70.05 B75 85100 80 6443

20330025 Raihan Hafizh6 62.45 C+56 85100 75 4840

20330028 Fatimatuzzahra7 69.55 B37 85100 76 5667

20330029 Ghinna Utari8 71.05 B45 80100 80 5670

20330030 Galis Laela Wahidah9 81.55 A67 80100 80 8475

20330041 Muhammad Avin Prakarsa10 37.75 E14 80100 1 3837

20330058 Angeli Imanuela Yowelani Pangkey11 52.9 D21 80100 73 3821

20330066 Muhammad Raihan Cryspo Arianto12 76.35 A-47 79100 74 8068

20330069 Azizah Maulani13 71.15 B57 79100 76 6067

20330070 Nadya Putri Anggraeni14 78.8 A-86 79100 76 8856

20330072 Fitri Ramadhani15 66.7 B-45 40100 69 6864

20330080 Ajeng Rohaniati16 67 B-59 79100 79 4466

20330082 Muhammad Adis17 74.65 B+53 75100 78 8252

20330085 Shita Ayu Madani18 69.55 B54 75100 79 5861

20330743 Rizki Perdana Ade Kurnia19 50.75 D27 75100 50 5810

20330754 Namira Luqyana20 57.25 C47 75100 20 7057

21330709 Anisa Putri21 74.95 B+71 84100 80 6469

21330710 Amalia Nursakinatun Nisa22 82 A80 84100 80 8472

21330711 Netty Fetriyani23 75.65 A-81 84100 76 6475

21330712 Maria Angela Pare Rani24 75.55 A-73 84100 78 7853

21330713 Fatwa Nurfadilah25 85.25 A79 84100 86 8875

Security ID a8f721a72c4deb44d021e6ae983cb19f

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

5

7

2

6

03

2

1

0

2

3

Jakarta,26 February 2022

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Farmakognosi

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

25% 5% 10%30%10% 20%

Hal. 2/2

21330717 Ida Ayu Komang Putri26 84.3 A73 84100 85 8676

21330724 Nadia Muwaffikul Izza27 75.25 A-54 79100 85 6668

21330727 Alma Rayhan28 75.4 A-71 79100 79 6475

21330732 Casandra Clarita Abrahams29 84.35 A93 79100 80 9271

21330736 Isninatur Rossydah30 62 C+78 50100 70 5841

21330745 Rizqi Fauzan Aulianinda Sakti31 67.35 B-72 79100 85 4063

Security ID a8f721a72c4deb44d021e6ae983cb19f

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

5

7

2

6

03

2

1

0

2

3

Jakarta,26 February 2022

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si


